[image: image1.png]=¥ =R

明院学工[2018] 24 号
关于表彰三明学院第四届“超级易班级”的决定

各二级学院：

三明学院第四届“超级易班级”评选活动自2018年3月启动，经过班级申报、学院推荐、网络创建、易班网络投票、线下投票、现场评审等环节，一批优秀的网络班级脱颖而出。经研究，拟对2017级环境设计等20个班集体，信息工程学院易班学生工作站等3个学生组织予以表彰。

希望受到表彰的集体，在今后的工作和学习中更好地发挥模范带头作用，建设良好的学风、班风、院风。同时，也积极分享易班建设经验，全面推进我校易班网络平台建设。

附：三明学院第四届“超级易班级”受表彰集体名单

     学生工作部

2018年12月5日
三明学院学生工作部（处）　　　      2018年12月5日印发

附件：

三明学院第四届“超级易班级”受表彰集体名单
1、 超级易班级（3个）

2017级环境设计、2017级物联网工程2班、2016级环境设计
2、 星级易班级（5个）
2017级工程造价1班、2017级小学教育本科班、2017级计算机科学与技术、2017级学前教育1班、2017级通信工程2班

3、 易班级（7个）

2017级学前教育2班、2017级环境工程、2017级物联网工程1班、2016英语师范B班、2017级服装与服饰设计1班、2017级数学与应用数学、2017级工程造价2班
4、 优胜班级（5个）

2017级汉语言文学（非师）、2017级工业设计1班、2017级服装与服饰设计2班、2017级财务管理1班、国际学院学生党支部
5、 优秀组织奖
信息工程学院易班学生工作站、艺术设计学院（鞋服学院）易班学生工作站、建筑工程学院易班学生工作站

6、 最具人气奖

2017级小学教育本科班
7、 学风领航奖

2017级环境设计
8、 易班风采奖

2017级数学与应用数学
学生工作部

2018年12月5日